

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองฝายหลวง หมู่ที่ ๘ บ้านเด่น ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง...
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลสิริราช.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๖,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ขนาดปากกว้าง ๑.๕๐ เมตร ท้องกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร ยาว ๑๔๘.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสิริราชกำหนด...
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 14 ส.ค. 2565เป็นเงิน.....๖๘,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน.....
 - ๖.๒-
 - ๖.๓.....-
 - ๖.๔.....-
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาววิภานันท์ คำก้อน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวหนึ่งฤทัย ธิยานัน	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๓. นายวิทยา ก่องคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริราช โทร. ๐๕๔-๒๐๙๕๘๑

ที่ ลป ๕๓๗๐๓/

วันที่ 11 ส.ค. 2565

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสิริราชที่ ๐๕๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหมืองฝายหลวง หมู่ที่ ๘ บ้านเด่น ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสิริราชกำหนด วงเงินงบประมาณ ๕๖,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๖๘,๐๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลาง โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหมืองฝายหลวง หมู่ที่ ๘ บ้านเด่น ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง เรียบร้อยแล้วตามที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางสาววิภาณันท์ คำก้อน)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวหนึ่งฤทัย ธิยานัน)
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิทยา ก่องคำ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
.....

(จิตภา จำปา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นของปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

() เห็นควรอนุมัติ
() ไม่เห็นควร.....

(ลงชื่อ)
(นางธนัชญาณ์ ชาวอ่อน)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช
วันที่ 14 ส.ค. 2565

พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ
() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ) พ.ต.อ.

(โอภาส จันทรปิง)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

วันที่ 14 ส.ค. 65

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้างตลิ่งเขื่อนฝายหลวง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ท้องกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50เมตร หน้า 0.07 เมตร ยาว 148.00 เมตร

สถานที่ บ้านเด่น หมู่ที่ 8 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

จัดทำราคาวันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเพิ่มลดเนื่องงาน		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ปรับลดราคา	
1	งานคอนกรีตตาด	310.80	ตร.ม.	164.57	51,148.36	1.3357	68,318.86	68,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น	68,000.00	
							(ตัวอักษร) (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาววิภาณันท์ คำก้อน)
 นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวหนึ่งฤทัย ธิยานัน)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิทยา ก่องคำ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางคำนวณอัตราราคางานคอนกรีตตาด
งานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้างตาดลำเหมืองฝายหลวง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ท้องกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 148.00 เมตร

สถานที่ บ้านเด่น หมู่ที่ 8 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

จัดทำราคาวันที่ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุหลัก								
1.1	หินย่อย เบอร์ 1 หรือ เบอร์ 2	0.77	ลบ.ม.	341.12	262.66	-	-	262.66	ราคา น้ำมัน ดีเซล
1.2	ทรายหยาบ	0.89	ลบ.ม.	280.37	249.53	-	-	249.53	30.29 บ./ ลิตร
1.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	312.00	กก.	2.58	804.96	-	-	804.96	
2	ค่าแรงงาน								
2.1	ค่าผสมคอนกรีต	1.00	L/S	-	-	248.85	248.85	248.85	
2.2	ค่าเทคอนกรีต	1.00	L/S	-	-	196.20	196.20	196.20	
2.3	ค่าบ่มคอนกรีต	1.00	L/S	-	-	-	-	-	
ราคารวม (บาท/ลูกบาศก์เมตร)				(ตัวอักษร)		(หนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)		1,762.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการก่อสร้างดาดฟ้าห้องฝายกลาง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ท้องกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร หน้า 0.07 เมตร ยาว 148.00 เมตร

สถานที่ บ้านเด่น หมู่ที่ 8 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

จัดทำราคาวันที่ 8 มีนาคม 2565

งานคอนกรีตดาด หน้า 0.07 ม. พื้นที่ 1.00 ตร.ม.

(1) ราคาคอนกรีตสด	=	1,762.20 บาท/ลบ.ม.(1)
ค่าคอนกรีตสดที่	=	1,762.20 X 0.07(2)
(2) ค่าแต่งผิวหน้าคอนกรีต	=	8.66 บาท/ตร.ม.(3)
(3) ค่างานไม้แบบ	=		
ค่าแรงต่อรูปแบบ	=	(พ.ท. ไม้แบบ (ตร.ม.) X อัตราราคาต่อรูปแบบ)	
	=	81.48 X 115.00	
	=	9,370.20 บาท(4)
ค่าไม้แบบ	=	(พ.ท. ไม้แบบ (ตร.ม.) X 0.06/4 X (ราคาไม้แบบต่อ ลบ.พ.)	
	=	81.48 X 0.06/4 X 614.3	
	=	750.80 บาท(5)
รวม	=	(4)+(5)÷หารปริมาณคอนกรีต (ตร.ม.)	
	=	9,370.20 + 750.80 ÷ 310.80	
	=	32.56 บาท/ตร.ม.(6)
รวมทั้งสิ้น (2)+(3)+(6)	=	164.57 บาท/ตร.ม.	

(ตัวอักษร) (หนึ่งร้อยหกสิบบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)